АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2017                                                                                     №  22
с. Черновское
О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.12.2016 № 157 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского

 поселения Шабалинского района Кировской области»
В целях сохранения и развития  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, в  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Черновское сельское поселение  администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.12.2016 № 157 «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»:

1.1. В Паспорте Муниципальной программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» слова «2017 – 2233,691 тыс. руб.» заменить словами «2017 – 2429,216 тыс. руб.», слова «2018 – 504,579 тыс. руб.» заменить словами «2018- 1283,223 тыс. руб.».
1.2. Приложение «Мероприятия муниципальной программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов».

И.о. главы администрации

Черновского сельского поселения                                          Е.С.Маркина
Мероприятия

Муниципальной программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения
Шабалинского района Кировской области»
	N
п/п
	Наименование
мероприятий
	Срок
выполнения
	Источники

финансирования
	Всего
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)
	Исполнители

	2017
год
	2018
год
	2019
год

	Подпрограмма 1.

	1.1
	НЕТ
	-

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	Подпрограмма 2

«Ремонт и содержание улично – дорожной сети в муниципальном образовании Черновское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области»

	2.1
	Расчистка дорог от снега
	2017 – 2019
	Местный бюджет
	210,0
	70,00
	70,00
	70,00
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.2
	Паспортизация улично – дорожной сети
	2017 – 2019
	Местный бюджет

	0
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.3
	Ремонт улично – дорожной сети
	2017 – 2019
	Местный бюджет
	1811,372
	896,389
	434,579
	480,404
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.4
	Ремонт улично – дорожной сети
	2017-2019
	Областной бюджет
	921,917
	921,917
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.5
	Стройконтроль при ремонте улично-дорожной сети
	2017-2019
	Областной бюджет
	8,359
	8,359
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.6
	Частичный ремонт проезжей части ул. Кооперативная, с. Черновское
	2017
	Местный бюджет
	473,727
	473,727
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.7
	Стройконтроль при частичном ремонте проезжей части ул. Кооперативная, с. Черновскоеул. ичном ремонте проезжей частиулицы Кооперрайона Кировской области слова

	2017
	Местный бюджет
	12,824
	12,824
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.8
	Частичный ремонт проезжей части ул. Кооперативная, с. Черновское
	2017
	Областной бюджет
	724,849
	0
	724,849
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.9
	Устройство подъезда к пожарному водоему по ул. Епифанова, с. Чахловка
	2017
	Местный бюджет
	44,944
	44,944
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.10
	Стройконтроль при устройстве подъезда к пожарному водоему по ул. Епифанова, с. Чахловка
	2017
	Местный бюджет
	1,056
	1,056
	0,0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.11
	Устройство подъезда к пожарному водоему по ул. Епифанова, с. Чахловка
	2017
	Областной бюджет
	53,795
	0
	53,795
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	Итого

по подпрограмме 2
	2017 – 2019
	местный бюджет
	4262,843
	2429,216
	1283,223
	550,404
	Администрация Черновского сельского поселения

	Итого

По муниципальной  программе
	2017 – 2019
	местный бюджет
	4262,843
	2429,216
	1283,223
	550,404
	Администрация Черновского сельского поселения

1